Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671401, с. Ониноборск

ул. Школьная, д.6

admkp@mail.ru

	                Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

№ 22                                                                                                                      от 02.03.2015 г.

«Об утверждении программы мероприятий по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов»
В соответствии ст.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»:

1. Утвердить программу мероприятий по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов по повышению эффективности использования средств местного бюджета Мо СП «Краснопартизанское» (приложение 1).
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации _____________________________________________Бадмаева С. Б.